Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 12/2023

RESULTADO PARCIAL DA 1º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 2º ETAPA

(TÉORICO E PRÁTICO).

 A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

MUNICÍPIO  DE  CARIACICA

A ADRA Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – com sede na

Rua Godero 216, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES torna público o resultado

parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos

espaços de Media Complexidade do Município de Cariacica.

PSICOLOGO(A)

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Ana Paula Cruz Effgem 13h:20m 1 11/07/23 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

Cep: 29141-
187 -

Cariacica/Es

2 Carla de Souza Campos Carvalho 13h:20m 2 11/07/23

3 Danielle Fioco 13h:20m 1 11/07/23

4 Jarley Lopes Ferreira 13h:20m 2 11/07/23

5 Judismara de Almeida Matos 13h:20m 1 11/07/23

6 Julienne Candida de Melo
13h:20m 2 11/07/23

7 Karen Rodrigues Maciel 13h:20m 1 11/07/23 3346-9100

8 Kauanne Rocha Gusmao de Oliveira 13h:20m 2 11/07/23

9 Lorena da Costa Lourenco 13h:20m 1 11/07/23

10 Maisa Pomarolli Bernabe 13h:20m 2 11/07/23

11 Maria Eduarda Batista Santos 13h:20m 1 11/07/23

12 Mayara Araujo Pereira 13h:20m 2 11/07/23

13 Stephanye Porto da Silva 13h:20m 1 11/07/23

Informamos que candidatos listados acima deverão comparecer no endereço

mencionado e no horário marcado com uma tolerância de, no máximo, 5 minutos, será

aplicada uma prova pontualmente as 13h20m , favor trazer caneta azul para execução

da mesma.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos implicará em sua

desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 10 de Julho de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

– ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

mailto:adra.es@adra.org.br